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K.~ryavattom SAN irts Facilities Limited
13ad:mcc sheet as frt Mxrch 31, 2017
(Ail amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

As at As at As at
Notes March 31, 2017 March 31, 20]6 April 1, 2015

Non-current Assets
Property, plant and equipment
IntangiUle assets
Intangible assets under development
Pinanci~l assets
Others

Other non-current assets
Non-current tax assets

Current .insets
Pin~ncial assets
"Prade receivables
Cash and cash equivalents
Other bank balances
Others

Usher current assets

3 1,707,336 890,450 1,059,341
4 1,577,079,465 1,348,140,779 -
4 - 348,193,023 1,451,621,491

SA 1,237,617,991 1,494,282,537 1,263,881,980
6 81,674 - 21,677,187
12 1,311,103 530,948 758,587

2,817,797,569 3,192,037,737 2,738,998,586

6 1,650,000 - -
8A 47,330,152 69,055,856 44,339,386
8B - 65,200,000 -
SA 691,870,188 600,112,591 349,106,315
7 2,038,697 2,376,125 601,761

742,889,037 736,744,572 394,047,462

'CotsU assets 
3,560 686 GOG 3 928 782 309 3 133,046 048

Equity
fi.quity Shire Capital
Other L'quity
Retained eaniings

'Total equity

10 431,200,000 431,200,000 431,200,000

(105,863,755) 91,357,398 63,532,632
325,336,245 522,557,398 494,732,632

Non-current lit~bilities
Financial Liabilities

f3orro~vings 
IIA 2,488,456,71 1 2,690,039,995 2,137,524,654Other non-current financial liabilities 11C 2,942,000 2,903,975 6,035,562Deferred tax liabilities (net) 9 - 42,400,572 29,694,151

2,491,398,711 2,735,344,542 2,173,254,367Current liabilities
financial Liabilities

13orro~vings I 1 R 280,000,000 170,000,000 -'IYade payables
- Outstanding dues to micro enterprises and small ~ 1 ~
enterprises
- Outstanding dues to creditors other than micro enterprises ~ ~ D 18,424,811 12,943,797 11,738,670
end small enterprises

Other current tin~ncial liabilities 1 16 444,085,476 480,832,407 451,381,816Other current liabilities 13 1,441,363 7,104,165 1,938,563
743,951,650 670,880,369 465,059,049

Total equity and liabilities 3,560,686,606 3,928,782,309 3,133,046,048Si~;nilicant accounting policies 2.1

"I~hc accompanying notes Ire an integral part of the tinancial statements
As per our report of even dote

For S.R. BATLII301 &ASSOCIATES LLP For and on behalf of the Board of llirectors ofChancred Accountants 
Karyavattom Sports Facilities LimitedICAi Firm rc~istration number: 101049W/E300004

m CHARTEREQ ~peg ankar Sriniv~ ~an Director DirectorPartner a ACCOUNTANTS a 
DIN:OOp,~j~$~f) DIN:fki6'124s2cMembership No: 213371 ~r~, O~

Y~ERAeP

Chief Financial Otticer Company Secretary ~ ,

t ,Places Ilyderabad 
Place: MumbaiDate: May 10, 2017 
Date: May 10, 2017



Karyavattom Sports Tacilities Limited
Statement oT Profit xnd Loss for the year ended March 31, 2017
(All ~~mounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

Notes 
Tor the year ended March For the year ended March 31,

31,2017 2016
_.

L [NCOn~IE
Revenue ti~om operations
Other income
1'101I1CC II7COI71C

'Ibtal income - I

Il.l?x~~enscs
Construction costs
Opei~tink expenses
I~mp~oyee benefits expenses
Other expenses
Depreciation and amortization expense
Finance expenses
Total expense - II
(I.oss)/Profit before tax - (i - II )
'fax expense
Current tax
Def'errcd lax (income)/expense

Income tax expense

14 ?1,163,474 685,957,822
15 14,997,578 3,321,136
16 303,850,000 320,951,572

340, 011,052 1.010,230, 530

17A - 622,947,081
17B 4,310,000 39,714,551
8 732,626 1,078,139
20 69,679,028 41,850,746
19 139,470,209 31,439,309
21 365,440,914 232,669,517

579,632,777 969,699,343
(239,621,725) 40,.531,187

(42,400,572) 12,706,421
(42,400,5721 12,706,421

(Loss)/Profit for the vefir (197,221,153) 27,824,766

Other comprehensive income for the Year, net of tax

'Total comprehensive income Tor the year (197,221.153) 27.824,766

Earnings per share of Rs. 10 ench fully paid «p (March 31, 2016: Z~
Rs. 10 each (idly paid up
Computed on the basis of total protit for the year
I3asic (Rs.) 

(4.57) 0.65Diluted (Rs.) 
(4.57) 0 65

SiF;niticant accounting policies 2.1
"I'he ~ccompanyink notes are an integral part of the financial statements

As per our report of even date

For S.R. BA'PLIBOI &ASSOCIATES LLP
Charlcred Accountants
ICA1 Firm re~;istretion number: 101049W/E300004
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~~ ~~ - ~~ 9~
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Membership No: 213271 ỳ. ,, ~
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For and on behalf of the Board of Directors of
KarYavattom Snorts Facilities Limited

~~~~~
Director
DIN:GCG`iI~I

IrU" v
~~

Director
DiN:G36 i2g2e

Chief Financial Officer Company Secretary

Place: Hyderabad Place: Mumbai
DTte: May 10, 2017 Date: May 10, 2017



Karyavattom Sports Facilities Limi[ed
Statement of cashflows for the year ended March 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

Notes March 31, 2017 March 31, 2016

Operating activities
(Loss)/Profit before tax
Adjrrstnie~:ts to reconcile profrt before trrr fo net cask jTows:

Depreciation and impairment of property, plant and equipment
Amortisation and implirment of intangible assets
Allowances for doubtful debts and advances
Interest income
Finance income
Finance costs

Worki~rg cnpitrd adjusmiei~ts:
Increase in other assets
Increasein trade payables
(Decrease)/Increase in other liabilities
(Decrease) in trade receivables

Increase/(Decrease) in other receivables

Income tax paid
Net cash flows from/(used in) operating activities

(239,621,725) 40,531,187

3 747,641 248,391
5 138,722,568 31,190,918

3,255,066
15 (9,420,605) (3,278,476)
16 (303,850,000) (320,951,572)
2 I 365,344,661 232,614,547

255,754 ]0,611,154
5,481,014 1,205,128

(13,373,776) 9,783,015
(4,905,066) -
468,277,970 (159,473,822)
410,913,502 (157,519,530)
(780, I55) 227,639

410,133,347 (157,291,891)

Investing aictivities
Purchase of property, plant and equipment
Intangible asset
Interest received (bank deposits)
Investment in fixed deposits
Net cash flows used in investing activities

Fin:incinQ activities
Interest paid
Proceeds from current bottowings
Proceeds from non-current borrowings
Repayment ofnon-current borrowings
\et cash flows from/(used in) fiinnncing activities

(1,564,527) (79,500)
(82,962,790) (270,722,369)

10,117,010 2,297,342
65,200,000 (65,200,000)
(9,210,307) (333,704,527)

(331,065,460) (327,562,851)
1 10,000,000 170,000,000

- 768,800,000
(201,583,284) (95,524,261)
(422,648,744) 515,712,888

Net increasein cash and cash equivalents {21,725,704) 24,716,470Cash and cash equivalents at the beginning of the yelr 10 69,055,856 44,339,386
Cash and cash equivalents ~t Year end 10 47,330,152 69,055,856

The accompanying notes are an integral part of the Yinancial statemenu
As per our report of even date

For S.R. BATLIBOI &ASSOCIATES LLP
Chartered Accountants
ICA1 Firm registration number: 101049W/E300004
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Pa ner ~`.~ ~,~000NTANTS

i~' ~;~ a
~~~;5\ f,_ P th

~~._RA~
Membership No: 213271

For and on behalf of the Board of Directors of
Knryavattom Snorts Facilities Limited
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Director Director ~
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Chief Fina er
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Company Secretary

Place: I-tyderabad Place: Mumbai
Date: May I0, 2017 Date: May 10, 2017



Kary~vattom Sorts Facilities Limited
Statement of changes in equity for the year coded March 31, 2017
(All ~tnounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

a. Equity Sharc Capital:

Equity shares of Rs. 10 each issued, subscribed and fully paid
At April 1, 2015
At March 31, 201G
At March 31, 2017

No. Rs.
43,120,000 431,200,000
43,120,000 431,200,000
43,120,000 431,200,000

b. Other Equity:

ror the year ended March 31, 2017

r1s tit April 1, 2016
Loss for the year
Total comprehensive income

Retained earnings Total equity
91,357,398 91,357,398

(197,221,153) (197,221,153)
(197,221,153) (197,221,153)

At 1Vlarch 31, 2017 (105,863,755) (105,863,755)

For the year ended March 3l, 2016

As ~t April 1, 2015
Profit for the year
Total comprehensive income

Retained earnings Total equity
63,532,632 63,532,632
27,824,766 27,824,766
27,824,766 27,824,766

At March 31, 2016 91,357,398 91,357,398

For S.R. BATL1B01 &ASSOCIATES LLP
Chartered Accountlnts
ICAI Firm registration rnimber: IOI049W/E300004
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For end on behalf' of the Board of Directors of
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Director
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Chief Financial Officer

Director
DIN: O 3612~2c

Company Secretary

Place: Hyderabad Place: Mumbai
Date: M1y 10, 2017 Date: May 10, 20]7



I~m~~~rv:dtom Spurts F~~cililies Limited
Holes to financial st:~temen~s for the yenr ended March 31, 2017

1 Corporate Information

Karyavattom Sports Facilities Limited ("KSFL") ("the Company") is a public limited company incorporated and domiciled in India on November 4, 2011 with its registered office at TheII.FS Financial Centre, Plot No - C 22, G Block, Bandra Kurla complex, Bandra (East), Mumbai - 400051.

The Company has been set up as a Special Purpose Vehicle promoted by IL&FS Tra~isportation Networks Limited (ITNL) to undertake development of a Greenfield Stadium ("the stadium")Tt Karyavanom in Thiruvananthapuram, Kerela, on Design, Build, Operate and Transfer (DBOT) model.

7'he financial statements of the Company for the year ended March 31, 2017 were authorized for issue in accordance with a resolution of directors on May 04, 2017.

Service cm~cession agreement entered into behveen Karyavaltom Sports Facilities Limited, University of Kerala and National Games Secretariat ("NGS")
University of Kerala and NGS, a society under Travancore —Cochin Literary Scientific and Charitable Societies Act — 1955 have entered into a Concession Agreement ("the agreement")with the Company on April 04, 2012 for development of the stadium at Karyavattom, Thiruvananthapuram, Kerala on Develop, Buid, Operate and Transfer (DBO'[) basis ("the project").The project is designed as a multi-use facility capable of hosting international sporting events of Cricket and Football as well as national level indoor sporting events. In addition to the sportsfacilities, the project is capable of providing space for retail outlets, convention hall for conducting events, club and other recreational facilities.

The agreement has granted a concession period of 15 years including construction period of two years. The Company is entitled to annuity amount specifieA in the agreement and is entitledto Ivry, demand and collect fees from the users of the project facilities. The Company shall transfer the project to NGS in accordance with the agreement on the completion of the concessionperiod

Tlie Company has made the project available for the openins and closing ceremony of the 35th National Games and the Provisional Commercial Operation Date Certificate as per the termsof agreement had been declared as on January 27, 2015. The Company has achieved Commercial Operation Date as per the term of the agreement on February 28, 2016.

2 Significant Accounting Policies

2.1 Basis of preparation

In accordance with the notification issued by Ministry of Corporate Affairs, the Company is required to prepare its financial statements under Indian Accounting Standards ('Ind AS') notifiedunder the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 with effect from April I, 2016.Accordingly, the Company's management has now prepazed Ind AS financial statements which comprise the Balance Sheets as at March 31, 2017 and March 31, 2016, the Opening BalanceSheet as at April 1, 2015 (transition date balance sheet), the Statements of Profit and Loss, the Statements of Cash Flows and the Statements of Changes in Equity for the year ended March31, 2017 and for the year ended March 31, 2016, and a summary of the significant accounting policies and other explanatory information (together hereinafter referred to as "Ind ASFinancial Statements").

for all periods up to and including the year ended March 31, 201 G, the Company prepared its financial statements in accordance accounting standards notified under the section 133 of theCompanies Act 2013, read together with paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (Indian GAAP). These financial statements for the year ended 31 March 2017 are the first theCompany has prepared in accordance with Ind AS. Refer to note 32 for information on how the Company adopted Ind AS.

The financial statements have been prepared on a historical cost and fair value basis (wherever applicable) and on an accrual basis

7'he financial statements are presented in Indian rupees (INR), except when otherwise indicated.

2.2 Summary of significant accounting policies

a. f3nsis of accounting of service concession arrangement
The Company has determined that Appendix A to IND AS I 1 on "Service Concession Arrangements (SCA)" is applicable to the concession agreement and hence has applied it in accountingfor the same.

Under Appendix A to Ind AS I I, concession arrangements are accounted for based on the nature of the consideration. The intangible asset model is used to the extent that the Companyreceives a right to charge users of the public service. The financial asset model is used when the Company has an unconditional contractual right to receive cash or another financial assetfrom or at the direction of the granror for the consWetion services.
7'he Company has determined that both intangible asset model and financial asset model aze applicable to the a6reement as the Company is entitled to receive fixed annuities (financial asset)due at the end of the every year and is also entitled to charge users for facilities provided (intangible asset).
Any asset carried under concession agreement is derecognised on disposal or when no future economic benefits are expected from its future use or disposal or when the contractual rights tothe financial asset expire.

i. Recagnitiott and measurement
The Company is building Stadium under apublic-private Service Concession Artangements (the SCA) which it will operate and maintain for period specified in the SCA.

Under the SCA, where the Company has acquired contractual rights to receive specified determinable amounts, such rights are recognised and classified as "Financial Assets", even thoughpayments are contingent on the Company ensuring that the infrastructure meets the specified quality or efficiency requirements. Such financial assets are classified as "Receivables againstService Concession ArrangemenP'.

In addition to above mentioned amounts the Company has also received the right to charge users of the stadium, such rights are recognised and classified as "Intangible Assets". Such right isnot an unconditional right to receive consideration because the amounts are contingent to the extent that the public uses the stadium and thus ere recognised and classified as intangible assets.Such an intangible asset is recognised by the Company at cost (which is the fair value of the consideration received or receivable for the construction services delivered) and is capitalizedwhen each component of the project is complete in all respects.

Consideration for various services (i.e. construction or upgrade services, operation and maintenance services, overlay services) under the SCA is allocated on the basis of costs actuallyincurred or the estimates of cost of services to be delivered.

ii. Rerenuc recognition
Revenue from financial asset is recognised in the statement of profit and loss as finance income calculated using the effective interest method from the year in which construction activitiesstaKed.

Revenue for concession arrangements under intangible asset model is recognized in the period of collection which generally coincides with the usage of public service or where from suchrights have been auctioned, in the period to which auctioned amount relates.

iii. Reoenue jrv~m construction conrractc
The Company recognizes and measures revenue, costs and margin for providing construction services during the period of construction of the infrastructure in accordance with Ind AS I 1'Construction Contracts'.

When the outcome of a construction contract can be estimated reliably and it is probable that it will be profitable, contract revenue and contract costs associated with the construction contractare recognised as revenue and expenses respectively by reference to the percentage of completion of the contract activity at the reporting date. The percentage of completion of a contract isdetermined considering the proportion that contract costs incurred for work performed upto the reporting date bear to the estimated total contract costs.

For the purposes of recognising revenue, contract revenue comprises the initial amount ofrevenue agreed in the contract, the variations in contract work, claims and incentive payments to theextent that it is probable that they will result in revenue and they are capable of being reliably measured.

a.
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Karynvauom Sports Facilities Limited
Notes to finunci~l statements for the year ended Mnrch 31, 2017

Costs incurred 1br rendering the construction services, exchanged far the intangible asset and financial asset, include all costs that are dircetly related to the construction of the project andinclude all overheads other than those relating to general administration of the Company.

'Phe percentage of completion method is applied on a cumulative basis in each accounting period to the current estimates of contract revenue anJ contract costs. The effect of a change in theestimate of contract revenue or contract costs, or the effect of a change in the estimate of the outcome of a contract, is accounted for as a change in accountins estimate and the effect ofwhich nre recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which the change is made and in subsequent periods.

When the outcome of a construction contract cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of contract costs incurred of which recovery is probable and the relatedcontract costs are recognised as an expense in the period in which they are incurred.

When it is probable that total contract costs will exceed total contract revenue, the expected loss is recognised az an expense in the Statement of Profit and Loss in the period in which suchprobability occurs.

in. 13nrroming cua7s
Project specific borrowing costs aze capitalized to the extent that they relate to the intangible asset until the capitalization of intangible asset. All other borrowing costs are expensed in theperiod in which thcy occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds. Where funds are temporarily invested pendingtheir expenditures on the intangible asset, any investment income earned, to the extent that it relates to the intangible asset are reduced from the borrowing cost capitalized.

n. Amorli,sntinn of I~~lungible arcet under .SC'A
The intangible rights which are recognised in the form of right to charge users of the project are amortized on a straight line basis from the date of capitalization over the concession period.

V. Lenses
Leases nre clnssified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessee. All other leases are classified as operatingleases. Lease income arising from operating leases is accounted for on a straight-line basis over the lease terms and is included in revenue in the statement of proFt or loss due to its operatingnature.

c. I3orruwing costs

Borrowing costs are recognised in the period to which they relate, regardless of how the funds have been utilised, except where i[ relates to the financing of construction of development ofassets requiring a substantial period of time to prepare for their intended future use. Interest is capitalised up to the date when the asset is ready for its intended use. The amount of interestcapitalised (gross of t¢x) for the period is determined by applying the interest rate applicable to appropriate borrowings outstanding during [he period to the average amount of accumulatedexpenditure for the assets during the period. Bortowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of fundsInvestment income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on qualifying assets is deducted from the borrowing costs eligible for capitalization.All other borrowing costs are recognised in profit or loss in the period in which they are incurred.

J. Gmployce benefits

i. Retiremen/ heneft! costs and termination bexefrts
Pnyinents to defined contribution retirement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered service entitling them to the contributions. The Company has noobligation, other than the contribution payable to the provident fund, superannuation Fund.

rr. ,57mr~-term and o/Her Inngderm empinVee benefits
A liability is recognised for benefits accruing to employees in respect of wages and salaries, annual leave and sick leave in the period the related service is rendered at the undiscountedamount of the benefits expected to be paid in in exchange for that service.

Liabilities recognised in respect of short-lean employee benefits are measured at the undiscounted amount of the benefits expected to be paid in exchange for the related service.

Liabilities rewgnised in respect of other long-term employee benefits are measured at the present vplue of the estimated future cash outflows expected to be made by the Company in respectof services provided by employees up to the reporting date.

s 7'azes

i. CovrcnNux
Current income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. Taxable profit differs from'profit before tax' as reportedin the statement of profit and loss because of items of income or expense that era tenable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The Compan}~s currenttax is calculated usinb tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

Current income tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Current tax items are recognisedin correlation to the underlyins transaction either in OCI or directly in equity. Management periodically evaluates positions taken in the lac return with respect to situations in whichapplicable tax regulations are subject to interpmtation and establishes provisions where appropriate.

il. /)CjerrC(~ hLC

Defarced tax is reco6nised on temporary differences behveen the carrying amounts of assets and liabilities in the financial statements and the cortesponding tax banes used in the computationof tAxable profit. Deferred tax liabilities are generally recognised for all taxable lemporery differences. Deferred tax assets (including unused tax credits such as MAT credit and unused taxlosses such as carried forward business loss and unabsorbed depreciation) are generally recognised for all deductible temporary differences [o the extent that it is probable that tarzable profitswill be available against which those deductible temporary differences can be utilized. Such deferred ta~c assets and liabilities are not recognised if the temporary difference arises from theinitial recognition (other than in a business combination) of assets and liabilities in a transaction that affects neither the taxable profit nor the accounting profit In addition, deferred taxliabilities are not recognised if the temporary difference arises from the initial recognition of goodwill.

'Phe carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the and of each reporting period and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be availableto allow all or part of the asset to be recovered.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rptes that are expected to apply in the period in which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws)that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

Deferred tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are recognised incorrelation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity.

Deferred tax assets end deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets against current tax liabilities and the deferred taxes relate to the sametaxable entity and the same taxation authority.

7'he measurement of deferred tax liabilities and assets reFlects the tax consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the end of the reporting period, torecover or settle [he carrying amount of to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.
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Karynvattom Sports Facilities Limited
Noes to finnncial sinlemenls for We year ended Mnrch 31, 2017

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment acquired by the Company are reported at acquisition cost, with deductions for accumulated depreciation and impairment losses, if any.

7'he acquisition cost includes the purchase price (excluding refundable taxes) and expenses, such as delivery and handling costs, installation, legal services and consultancyservices, directly attributable ro bringing the asset to the site and in working condition for its intended use.

All assets are depreciated on a Straight Line Method (SLM) of Depreciation, over die usefid life of assets as prescriUed under Schedule fI of the Companies Act, 2013 otherthan assets specified in Para below

Vehicles are depreciated over a useftd life of 5 years which is shorter than the life prescribed under Schedule II of the Companies Act, 2013 based on internal technicalevaluation, tAking inro account the nature of the asset, the estimated usage of the asset, the operating conditions of the asset, past history of replacement, anticipatedtechnologicalcheuges etc.:

The estimated usefid lives, residual values and depreciation method are reviewed at the end of each reporting period, with the effect of a~iy changes in estimate acwunted foron a prospective basis.

Au item of progeny, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected to azise from the continued use of the asset. Anygain or loss arising on [lie disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between the sales proceeds and the carrying ofthe asset and is reco6niised in profit or loss.

g. Impairment of tangible and intan~iblc assets
At the end of each reporting period, tl~e Company reviews tUe carrying amounts of its tangible and inta~igible assets to determine whether there is any indication that thoseassets hive suffered an impeinneut loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss(if any). When it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to whichthe asset belongs. When a reasonable and consistent Uasis of allocation can be identified, corporate assets are also allocated to individual casirgenerating units, or otherwisethey are allocated to the smallest ~,Roup ofcash-generating units for which a reasonable and consistent allocation basis can be identified.

In assessing value in use, die estimated future cash flows are discounted to their present value using appropriate discount rate.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs of disposal and value in use.

If the recoverable amount of ~n asset (or casB-generating unit) is estimated to be less than its carrying amowit, the carrying amount of 8~e asset (or cash-generating unit) isreduced to its recoverable amount. An impairment loss is recoy~ised immediately in profit or loss.

A previously recognised impairment loss is reversed only if there leas been a change in Uie assumptions used to detenniue the assePs recoverable amount since tl~e lastimpairment bss was reco6mised. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount thatwould have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. Such reversal is reco~tiised in the statement of profit orloss unless the asset is carried at a revalued amount, in which case, the reversal is treated as a revaluation increase.

h. Provisions
Provisions are recognised when the Compa~~y has a present obligation (legal or constn~ctive) as a result of a past event, it is probable that the Company will be required tosettle die obligation, and a reliable estimate can Ue made of the amount of tl~e obligation. When die Compnay expects some or all of u provision ro be reimUursed, forexample, under an insura~~ce contract, the reimbursement is recognised as a separate asset, but only when tUe reimbursement is virtually certain. The expense relating to aprovision is presented in the statement of profit and lass net of any reimbursement.

'fhe amount rew~mised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present obligation at the end of the reporting period, taking into accountthe risks wd uncertainties surcounding the obligation. When a provision is measured using the cosh flows estimated to settle the present obligation, its carrying amount is thepresent value of those cash flows (when the effect of the time value of money is material).

Financial instruments
A financial instn~ment is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instniment of another entity.

Fin:~ncial assets

Griiinl recogniiinn and nreasuremenr

All tinancial assets are recoyiised initially at fair value plus, in the case of financial assets not rewrded at fair value through profit or loss, transaction costs that areattributable to the acquisition of the financial asset. Purchases or sales of financial assets that require delivery of assets within a time frame established by rebndation orconvention in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date that the Group commits to purchase or sell the asset.

Srrhaegiren! rueacirreir~en!

For pwposes of subsequent measurement, the Company has following class of financial asset
- Debt instruments at amortised cost

Debt instn~ments at a~»ortised cosy

A 'debt instrument' is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:
a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows, and
V) Contractual terms of the asset give rise ou specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest (SPP[) on the principal amount outsta~iding.This category is the most relevant ro the Company. After initial measurement, such financial assets are subsequenNy measured at amortised cost using the effective interestrate ([IR) method. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part oFthe EIR. 'fhe EIRamortisation is included in finance income in the profit or loss. The losses arising from impairment are recoyiised in the profit or loss. 17iis category generally applies to tradeand other receivables. For more information on receivables, refer to Note 6.
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R;~ryavattom Sporls Facilities Limited
Nolcs to financial statements for the year ended Mnrch 3I, 20(7

l)erecogni(inn

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a Company of similar financial assets) is primarily derecognised (i.e. removed from the Company'sbalance sheet) when:
- The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
- The Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material delay to athird party under a ̀ pass-through' arrangement; and eiHier (a) the Company has transferred substantially all the risks mid rewards of the asset, or (b) the Company has neithertransfeRed nor retained substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of tl~e asset.
When the Company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or leas entered into apass-through arrangement, it evaluates if mid to what extent it hasretained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantially all of tUe risks and rewards of the asset, nor transferred control of theasset, the Company continues to reco~~ise the transferred asset to the extent of the Company's continuing involvement. In that case, the Company also rewgiises anassociated liability. The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights acid obligations that the Company has retai~~ed.Continuing involvement tliat takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the lower of the original carrying amount of the asset and tl~e maximumamount of consideration that the group could be required to repay.

Lnpairiuen! of.Jinancia/ ascrls

In accardance wish Ind AS 109, the Company applies expected credit bss (ECL) model for measurement and rewg~~ition of impairment loss ou the following financial assessand credit risk exposure:
t~) Financial assets that are deUt instruments, and are measured at amortised cost e.g., lonns, debt securities, deposits, trade receivables and bank balance.b) Trade receivables or any contrach~al ri~l~t to receive cash or another financial asset that result from transactions that arc within the scope of Ind AS 1 I and Ind AS 18(referred to as ̀ contractual revenue receivables' in these illustrative financial statements)
c) Financial guarantee contracts which are not measured as at FVTPL

The Company follows ̀ simplified approach' for recognition of impainneut loss allowance on:
- Trade receivables or wntract revenue receivables; and
- All lease receivables resulting from transactions within the scope of Ind AS 17
The application of simplified approach does not require the group to track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss allowance based on lifetime ECLs ateach reporting date, right from its initial recognition.

for recobmition oFimpainnent loss on other financial assets and risk exposure, the Company determines diet whether [here has been a significant increase in the credit risksince initial recoy~ition. If credit risk has not increased significa~rtly, 12-month ECL is used to provide For impairment loss. However, if credit risk has increased significantly,lifetime ECL is used. If, in a subsequent period, credit quality of the instrument improves such that there is no longer t~ significant increase in credit risk since initialrecognition, then the entity reverts to recognising itnpainnent loss allowance based on 12-mouth ECL.
Fi n a rtes sal I i abi liti es

Initin! recognition med n:enspmmei~t
Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives desi~matedas hedging instruments in an effective hedge, as appropriate.
All finnncinl liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and Uortowings and payables, net of directly attributable transaction costs.The Company's financial liabilities include trade and other payables, Ioans and borrowings including bank overdrafts, fina~icial ~tarantee contracts and derivative financialinsUumen[s.

/.nnuc turd Imrrmvings
Afier initial reco~,mition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are reco6mised in profitor loss when die liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation process.
Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR. The EIR amortisation isincluded as finance costs in the statement of profit and loss.
Phis category generally applies ro boiYowings. For more information refer Note 11.

Finrurcirrl grrrrrai~[ee ennvncts
financial 6niarantee contracts issued by the group are tliose contracts that require a payment to be made to reimburse Use Bolder for a loss it incurs because the specifieddebtor fails to make a payment when due in accordance with the terms of a debt instrument. Financial guarantee contracts aze recognised initially as a liability at fair value,ndjusted for transaction costs that are directly attributable to the issuance of the ~iarnntee. Subsequently, the liability is measured at the higher of [he nmount of lossallowance determined as per impairment requirements of Ind AS 109 and the amount recognised less cumulative amortisation.

Uererngnitinn
A financial liability is dereco~iised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires, When an existing financial liability is replaced by anotherfrom tl~e same lender on substantially different terms, or the terms o£ an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as thedereco~,mition of the original liability and the reco~,mition of a new liability. The difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

k. Current versus non-wrrent classification
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on cucrend rton-current classification An asset is treated as cursent when it is:- Expected ro be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
- Held primarily for the purpose of trading
- Expected ro be realised within twelve months after the reporting; period, or
- Cash or cash equivalent wiles restricted from being exdianged or used to settle a liability For at least twelve mouths after the reporting period.All otlier assets arc classified as non-current.

A liability is current when:
- It is expected to be settled in normal operating cycle
- It is held primarily for the purpose of trading
- It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
- There is no unconditional right to defer die settlement of the liability for at least twelve months aster the reporting period

The Company classifies all other liabilities as non-current.
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and IiaUilities.
The operating rycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation i~~ cash and cash equivalents. The Comptiny has identified twelve monthsas its operating cycle.
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hmyavattom Sports Facilities Limited
Notes to fin:~ncial s~atemen~s for lbe year ended March 31, 2017

I. F:~ir value mes~suremcnt
The Company measures financial instn~ments, such as, derivatives at fair value at each balance sheet date.
Fair value is the price dial would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The1'nir value menswement is based on tl~e presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either.
[n the principal market for the asset or liability, or

- hi the absence of a principal market, in the most advantageous market For the asset or liability
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company.
The fair value of an asset or a liability is measured using; the assumptions diet market participants would use when pricing the asset or liability, asswning that marketparticipants act in their economic best interest.
A fair value measurement of anon-financial asset takes into account a market participanPs ability to generate economic benefits by using the asset in its highest and best useor by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.
The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available m measure fair value, maximising the use ofrelevant observable inputs and minimisi~~g tl~e use of unobservaUle inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based onthe lowest level input that is si~,mificant to the fair value measurement as a whole:
- Level I —Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
- Level 2 —Valuation techniques for which the lowest level input that is significant ro the fair value measurement is directly or indirectly observable- Level 3 —Valuation teclu~iques for whicU the lowest level input that is significa~~t to the fair value measurement is unobservable
For assets and liabilities that are reco~~ised in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers have occursed between levels in thehieruchy by re-assessing categorisation (based on the lowest level input that is siguficant ro the fair value measurement as a whole} at the end of eadi reporti~~g period.Por the pwpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset orliability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

m. Revenue recognition
Revenue is recognised ro the extent that it is probable Neat the economic benefits will flow to the Company and the revenue ca~~ be reliably measured, regardless of when thepayment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account contractually defined terms of payment andexcluding taxes or duties collected on behalf of the government.
The specific reco6mition criteria described below must also be met before revenue is recognised.
For revenue recognised «nder service concession arrangement, refer point (a) above.

Interest income
for all debt instruments measured eitUer at amortised cost or at fair value through other comprehensive income, interest income is rewrdeJ using the effective interest rate(EIR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated fi~hve cash payments or receipts over the expected life of the financial instn~ment or a shorter period, whereappropriate, to the gross carrying amow~t of tUe financial asset or to die amortised cost of a financial liability. When calculating the effective interest rate, the Companyestimates the expected cash Flows by considering all the contractual terms of the financial instn~ment (for example, prepayment, extension, call and similar options) but doesnot consider the expected credit losses. Interest income is included in finance income in the statement of profit and loss,

n. Cash flow statement
l'he Cash Flow statement is prepared by the indirect method set out in Ind AS 7 on Cash Flow Statements and present cash flows by operating, investing and financingactivities of the Company.

n. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of duee months or less, which are subjectto an insignificant risk of changes in value.

For the purpose of the statement of cash Flows, cash and cash equivalents consist of cash acid short-term deposits.
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Karyav~ttom Sports Facilities Limited
Notes to financial statements Tor the year ended Mnrch 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

3. Property, plant +md equipment

Gross block
At April 1, 2015
Additions
Disposals
At Mxrch 31, 201G
Additions
Disposals

At M:irch 31, 2017

Depreciation
At April 1, 2015
Charge for the year
Adjustment
Disposals
At March 31, 2016
Charge for the year
Disposals
At March 31, 2017

Net book vnlnc
At April 1, 2015

At March 31, 2016

At March 31, 2017

Dntn processing Totnl Property, plant andOffice equipment VeLides Furniture and fis[ureseauinments eanimnent

200,995 1,318,270 - 67,858 1,587,123
25,000 - 54,500 - 79,500

225,995 1,318,270 54,500 G7,858 1,666,623
147,200 - 100,610 1,316,717 1,564,527

373,195 1,318,270 155,110 1,354,575 3,231,150

SG,004 429,411 - 12,367 527,782
56,445 166,661 18,167 6,780 248,053
338 - - - 338

142,787 596,072 18,167 19,147 776,173
54,690 634,312 44,445 14,194 747,641

197,477 1,230,384 62,612 33,341 1,523,514

Net book value 31-Mnr-17 31-Mnr-1G Ol-Anr-15
Plant, property and equipment 1,707,336 890,450 1,059,341

4. Intangible assets

Gross block
At April 1, 2015
Additions -being internally developed
Less -Capitalised
At March 31, 2016
Additions -being internally developed
Less - Capitalised
At March 31, 2017

Amortiz:~tion
At April 1, 2015
Char};e for die year
At March 31, 2016
Charge for the Year
At March 31, 2017

Vet book value
At April 1, 2015

At March 31, 2016

At D'larch 31, 2017

Litnngible rights 
Intangible asset

ender SCA 
ender development

under SCA

- 1,451,621,491
1,379,331,697 275,903,229

(1,379,331,697)
1,379,331,697 348,193,023
367,66 1,254 19,468,23

(367,661,254)
1,74G.99Z.951

31,190,918
31,190,918 -
138 722,568
169,913,486

1,451.621,491
1,348,140,779 348,193,023
1,577,079,465

Capitalised borrowing costs
Phe Company started the constniction of the project in May 2012. This project has been completed in July 2016. The carrying amount of the intangible asset of Facility atMarch 31, 2017 was Rs. 1,576,010,094 (March 31, 2016: Intangible asset - Rs. 1,348,140,779 and Intangible asset under development - Rs. 348,193,023 ,April 1, 2015:IntangiUle asset under development - Rs. 1,451,621,491). The facility is financed by borrowings From banks and subordinate debt from a related party.

The amount of borrowing costs capitalised during tha year ended March 31, 2017 was Rs. 259,168,522 (Mazch 31, 2016: Amount capitalised under Intangible asset - Rs.192,321,538 and Intangible asset under development - Rs. 57,281,582 , up to April I, 2015: Amount capitalised under Intangible asset under development - R5. 154,654,818).The rate used to determine the amount of borrowing costs eligible for capitalisation is the effective interest rate of the borrowings.
No borrowing costs are capitalised on Property, plant and equipment .
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Kary»vnttom Sports Facilities Limited
Notes to financial statements for the year ended Mnrch 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

5. Financial Assets

A. O[hers
lion Current pmsecured, considered Rood mdess stated otherwise)
Security Deposits
Bank deposits
Receivable under service concession n~;reement

Marcb31,2017 Mnrch31,201G Apri11,2015

,807,991 1,864,847 1,855,100
,700,000 1,700,000 I ,700,000

1,234, 110,000 1,490,717,690 1,260,326,880
1,237,617,991 1,494,282,537 (,263,881,980

Current (tmsecnreJ, considered good unless stated otherwise)
Interest ncccued at deposits
Other receivables
Receivable under service concession ~~;reement

croak up of financial ~issets carried nt amortised cost

Receivable under service concession agreement

519,482 998,460 17,021
1 1,450,706 12,574,131 12,089,294

679,900,000 586,540,000 337,000,000
691,870,188 600,112,591 349,106,315

March 31, 2017 Mnrcl~ 31, 2016 April 1, 2015

1,914,010,000 2,077,257,690 1,597,326,880
1,914,010,000 2,077,257,690 1,597,32G,8S0

Other receivables are non-derivative financial assets which generate a fixed or variable interest income for the Company. The carrying value may be
affected by changes in the credit risk of the counterparties.
The Other receivables havins a maturity period of more than a year are classified as non current assets and those that have an original maturity period of 1
ycnr or Iess Ire classified ~s current assets.

G. Trade receivables -Current

March 31, 2017 March 31, 2016 Anril 1, 2015

'Prade receivables

7'otnl Trade receivs~bles

Qrenk-up for security details:

Trade receivables
Unsecured, considered good
Doubtful

hnpairment Allowance (~Ilownnce for bad and Doubtful debts)
Unsecured, wnsidered good
Doubtful
9'ohil Trade reccivttbles

4,905,066 - -

A,905,0G6

1,650,000 - -
3,255,0GG
4,905,066

(3,255,066)
1,650,000

No trade or other receivable are due from directors or other officers of the company either severally or jointly with any other person. Nor any trade or
other receiv¢ble are due from firms or private companies respectively in which any director is e partner, a director or a member.
Trade receivables are interest bearing and are generally on terms of 0 to 10 days. No interest is charged on vade receivables for the first 10 days from the
date of the invoice. Thereafter, interest is charged at 18% per annum on the outstandins balance.

7.Other assets March 31, 2017 March 31, 2016 Anril 1, 2015Nm~-Current (m~secured, considered good unless otherwise stated)
Capital Advances - - 9,291,669
Balances with Statutory/Government Authorities 81,674 12,385,518

81,674 21,G77,IS7
Current (unsecured, considered good unless otherwise stated)
Advances recoverable in cash or kind
Prepa~nenls

96,000 212,527 96,000
1,942,697 2,163,598 505,761
2,038,697 2,376,125 601,761

8. Cash and cash equivalents and other b:mk balances

A. Cast and cash equivalents
Balances with Danks
- On Curten[ Accounts
- Deposits with original maturity of less than three months

Cash on hand

March 31, 2017 March 31, 2016 April 1, 2015

6,274,935 19,047,254 16,339,343
41,000,000 50,000,000 28,000,000

55,217 8,602 43
47,330,152 69,055,856 44,339,356

B. Other bank balances
On deposit accounts
Remaining maturity of more Uian twelve months 1,700,000 1,700,000 1,700,000
Remaining maturity of less than twelve months 65,200,000

1,700,000 66,900,000 1,700,000Less: Amount disclosed in other asseu (1,700,000) (1,700,000) (1,700,000)
65,200,000

The carrying value of cash and curtent account balances in banks are representative of fair values at respective balance sheet dates. Short-term deposits
are made for varying periods of between one day and three months, depending on the immediate cash requirements of the Company, and earn interest at
the respective short-term deposit rates.
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Knrynvattom Sports Facilities Limited
Notes to financial statements for Nye year ended Mnrch 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)
For the purpose of the statement of cash slows, cash and cash equivalents comprise the following:

March 31, 2017 Marcl~ 31, 2016 Anril 1, 2015

Balances with banks:
~- On curtcntaccoun[s 6,274,935 19,047,254 16,339,343
— Deposits with original maturity of less than three months 41,000,000 50,000,000 28,000,000
Cash on hand 55,217 8,602 43

47,330,152 G9,OSS,SSG 44,339,3SG

8.1 SpecifieV Bank Notes (SDN) held tmd transacted during the period November O8, 2016 to December 30, 2016
During the year, the Company had specified bank notes or other denomination note as defined in the MCA notification G.S.R. 308(E) dated March 31,
2017 on the details of Specified Bank Notes (SBN) held and hansacted during the period from November 8, 2016 to December, 30 2016, the
denomination wise SBNs and other notes as per the notification is given below:

Pnrticnls~rs SBNs Other denomination notes Total

Closin cssh in hand as on November O8, 2016 24,718 24,718+) Permitted recei is 174 000 174,000
- Permitted a nests 171551 171 551
- Amount de osited in banks
Closin cash in hand as on December 30, 2016 27,167 27,!67
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Karvavaltom Snorts Fncili~ies LimiMd
Nolen to finnneial slnlements for the ve:u~ enJeJ March 31, 20t7
(All amounts in Indian RuUees e~ceol as o~henvise staffed)

9. Deferred Liz (nssef)/liability (Nett

March 31, 2017 March 31.2016 Anril 1, 2015DeferreJ Mx linbili[y
Income tai nt the applicable m~e on Property, Plain &Equipment. Intangible 251,(,10,259 128,201>,750 34,SG7,42RAsset and Financial asset

Deferred tax asset
Income lay nl the applicable rnte on unabsorbed business loss ;u~d un absorbed
depcecinlion

Deferred tax (asset)/linbilily (Net)

De@rreJ tax (assets)ilinbililies:

P'or the yem• ended March 3I, 20I6:

Inwme tax at the applicable rate on Property, Plant &Equipment, Intangible
Asset mid Fin;vicinl annul

Income tai nt the applicable rate on unabsorbed business loss and depreciation

For the year ended March 3I, 2017:

Income tai nt the applicable mie on Properly. Planl &Equipment, Inlnngible
Asseumd ~innncial asset

Income !ae al the applicable rate on unabsorbed business loss and depreciation

10. Share Capital

Authorised Shnrc Capital
l,OO,On.uno Equity shares of Rs.lo each

251,G10,25) 128,20(,750 34,567,428

(251.110:259) (R5.80CJ 7R) (4.873.277)

(251.GIQ259) (85.80C,178) (A.873,277)

42,400,572 29,694,151

Opening Balance 
Recognised in Closing
profit &loss balance

34,5(,7,42R 93,(39,322 128,206,750

(4.673.277) (R0932J`01) 85.806,178)
29,694,151 12,70G.421 42,40D,572

Opening Balance
Recognised in Closing
profit &loss balance

128,206,750 123,403,50') 251,610,25')

(85.80(.,178) QC.S.R04,081) (251.(.10.25))

42,400,572 (42,400,572)

March 31, 2017 March 31, 2016 April 1, 2015
enn,000,000 coo,000,000 too,000,oao
600,000,000 600,000,000 600,000,000

10.1 Terms/ rights attached to equity shares
The canpany has only one class of equity shares having par value of INR 10 per share. Each holder of equity shares is entitled to one rote per share. The comp:ury declares and pays dividends inIndian rupees. The dividend proposed by the Board oC Directors is subject to the approral of the shazeholders in the ensuing Mnual General Meeting.

In the event of liquidation of the company, the holders of equity shires will be entitled to receive remaining assets of the company, alter distribution of all preferential amounts. The disvibulion~~~ill be in proportion io the number of equiq~ shares held by the shareholders.

IssucJ, Subscribed m~J Pnid Up
43.120.000 Equity shares of RsJ 0 each

10.2 Reconciliation of share outstnnJinq nt 16e beginning and at the enU of the ropor~inR period
Equity Shsu•es of Rs.lO Ench, Fully paid np
As at April 1, 2015
Issued during the year
As a[ March 3I, 2016
Issued during the year
As at March 31, 2017

10.3 Shares he1J by holding I ultimate holding company anJl or their subsiUi~riesl nssocintes
Ont of equity shsres issucJ by the compm~y, shares held by its holding compnnY are ns below:

Name of tNe share holder
IL&FS Transponntion Nehrorks Limited

March 31, 2017 March 31.2016 April 1, 2015
431.200.000 431.200.000 431,200,000
431,200,000 431,200,000 431,200,000

Number Rs.
43,120,000 431,200,00O

43,120.000 431.200.000

43.120,000 431,200,000

March 31, 2017 Murth 31, 20th April i, 2015
Number Number Number
43,120,000 43,120,000 43.120.000

10.J Details of5hareholders holding more than 5 % shares of the Company:

As nt Mnrcli 31, 2017 As nt March 31, 2016 As nt April I, 2015Eynity shaves of Rs. 10 each 6eIJ by Number % Number % Number
ILdFS Transportation Net~eorls Limited 43,120,000 100% 43,1?0,000 100% 43,120,000 100°h
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K:uyavattom Suorts Facilities Limited
Notes to financial sMfements for the year ended March 31, 2017
(All amounts in Indiui Rupees except as otherwise stated)

1L Fin:mcinl liabilities

A. Non-cw•renl borrowings
Term Loan
From Bank
Indian rupee senior debt (secured)
From other piu•~ies
Indian rupee subordinate debt from related party (unsecured)
'total non-cw•rent BorYo~vin~s

Current matm~itY ofnon-current barrowin¢s
Indivi rupee senior Jebt (secured)
Total cm•rent Borrowin¢s
Less: Amount clubbed under "other current liabilities"
Nel current borrowings

Effective interest 
Mnturity March 11, 2017 ~Inrch 31, 201b .4pri1 1, 2015

1 1.45% December, 2026 1,884,656,711 2,066,239,995 1,567,524,65A

13.75% May, 2027 603,800,000 603.800,000 570.000,000
2,488,456,711 2,690,039,995 2,137SZ4,654

201,543,294 201,593,294 80,832.896
201,593,294 201,593,294 80,832,896
(201,593,294) (201,593,294) (80,832,896)

(n) Indian m0ee senior Jebt (secured)
Indian rupee senior debt from banks carries interest of base rate plus I.50%. The lotm is secured by first charge on all immovable properties and assets of the Project including mortgage of Project Land,present mid future, first charge on all movable, tangible and in~~ngible assets of Project including but not limited ro plant &machinery, spares, tools, accessories of Project, all monies lying in escrowaccount into which all investment in the Project including annuity from authority end ali Project revenue would be deposited, assignment of all rie~hts, title, bene~is and interest of the Company underProject Agreements ro the extent by and in accordance with the Substitution Agreement ac per Concession Agreement, Assignment of all rights and benefits under Project guarantee obtained pursuant toConstruction Contract, Services and Operations Contract, if :my relating to the Project, current assets of the Company including but not limited to Project's book debts, operating cash Flows, receivables,commissions, etc and all revenues of whatsoever nature and wherever arising, intangibles, goodwill, uncalled capital (present and future) of the Project. The loan is repayable in 10 structured unequalannual instalments commencing from December 2015.

(b) Indian rupee snborJinnte debt 6•om related party (unsecured)
The unsecured loan carries interest which is higher by 2 % of above mentioned bank loan. 77ie loan is repayable in 13 unequal quarterly instalments commencing from May 2024.
B. Cu~ren~ Bon'o~~~nEs March 31, 2017 March 31, 2016 April 1, 2015From rclnleJ parties
Indian rupee subordinate debtPro~n related party (unsecured) 280,000,000 !70,000,000

280,000,000 170,000,000
InJiun rupee subordinate debt from relate) party (unsecured)
G~di~n rupee subordinate debt Rs. 170,000,000 from related party carries interest rata of 13.50 % and is repayable within one year from the date of disbursement i.e June 30, 2015, in the curtent year thecompany h;ts requested the lender to roll over the loan with existing terms for one more year and the lender has agreed for the same. As per the original loan agreement interest shall be paid in arrears etthe end of each financial quaNer and on Ioan repayment dale. In the current year (September, 2016} the Company has entered into an agreement with lender Tor modification oP terms for interestpayment with elect from September 30, 201 G as per which, interest shall be accrued and compounded on quarterly basis and the interest accrued shall be paid with the loan at the end of the tenor.

Indian rupee subardinnte debt Rs. 110,000,000 from related party carries interest rate of 13.50 % end is repayable within one year from the date of disbursement i.e July 01, 2016. As per the original loanagreement imercst shall be paid in arrears at the end of each financial qua~Yer and on loan repayment date. In September, 2016 the Company has entered into an agreement with lender for modification ofterms for interest payment with effect from September 30, 2016 as per which, interest shall be accrued and compounded on quanerty basis and the interest accrued shall be paid with the loan at the endof the tenor.

C. Other non-cunen~ financial liubililies

Security deposit payable
Retention money payable (from related party)

Mnrc6 31, 2017 March 31, 2016 Anril 1, 2015
2,942,000 2,903,975 -

G,035.562
2,942,000 2,903,973 6,035,562

U. Trade paynbles

- Outstanding dues to creditors other than micro enterprises and small enreryrises
- Outst:mding dues ro related parties (Noce 25)

- Outst:mding dues to micro enterprises and small enterprises

E. Other ctu•rent financial liabilities

Curren[ maturities of non current borrowings (Note 11 A)
Capital Creditors
Interest accrued but not due on borrowings
(merest accrued and due on bortowings
Retention money payable (from related party)

F.Iircak up of financial liabilities enrried ut amortised cost

Borrowings (non-current) (note I I A)
Borrawin~;s (current) (note 1 ] B)
Current maturity of long term loans (nose 11 A)
Other non-current financial liabilities (note 1 I C)
Trade payables (note 11 D)
Other current financial liabilities (note I 1 E)

Total financial liabilities enrried ut amortised cost

March 31, 2017 March 31, 2016 April 1, 2U I5
7,084,780 10,338,920 5,338,682

1 1.740.031 2,604.877 6.399.988
(8,424,811 12,943,797 11.738,670

March 31, 2017 March 31.2016 April 1, 2015
201,593,294 201,593,294 80,832,896
182,385,525 254,084,919 353,143,725
40,282,249 17,405,194 17,405,195
19,624,408

7.749,000
444,085,476 480,932,407 451,381,816

htnrcl~ 31, 2017 March 3t, 2016 April 1, 2015
2,488,456,711 2,690,039,995 2,137,524,654
280,000,000 170,000,000 -
201,593,294 201,593,294 80,832,896
2,942,000 2,903,975 6,035,562

1 8.424,811 12,943,797 11,738,670
444.085,476 480,832.407 451.381,816

3,435502,292 3,558,313,468 2,687,513,598
Terms mid conditions of the above financial liabilities:

-Capital creditors are non-interest bearing and are normally settled on 30-I20 day terms.
-Trade payables are non-in[erest bearing and have an average term of 30-90 day terms.
-Interest payable on related party is seeded az per the terms of the agreement
-Interest payable on b;mk loans is normally settled monthly throughout the financial year
-For canna and conditions with related parties, refer to Note 25

12. Other Current li~bililies

Statutory dues

13. Income taxes

[~on•CURent tax Bssefs

Advance tax (net)

March 3I, 2017 Mnrcit 31, 2016 Anril 1, 2015
1,441,363 7,(04,(65 1,938,563
1,441,363 7,104,165 1,938,563

Mardi 31, 20(7 March 31, 2016 Anril 1.2015

1,311,103 530,948 758,587
1,311,103 530,948 758,587
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Karvavnitom Sports Facilities Limited
Notes to financial stntemcnts for the veer ended Murch 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

14 Revenue from Operations

Income Gom construction activity
Rental income
Other operating income

I5. Other income

Interest income on bank deposits
Miscellaneous income
Liabilities no longer required written back

14. Finance income

finance income on unwinding of discount on financial asset under SCA

17A. Construction costs

Sub-contract expenses

176. Operatin~ expenses

Professional feex
Travelling expenses
Other project expenditure

I8. Employee benefits expenses

Salaries and waGes

19.Depreciation nnJ amortization expense

Depreciation of tangible assets (note 3)
Amortization of intangible assets (note 4)

20. Other expenses

Water charges
Rent
Rates and taxes
Insurance
Repairs and maintenance

buildings
Electricity Expenses
Legal and professional charges
Auditors' remuneration (Refer details below)
Directors' sitting fees
Business promotion expenditure
Tmvellinq expenses
Communication costs
Printing and stationery
Security and housekeeping charges
Allowances for doubtful debts and advances
Miscellaneous expenses

,'',~\ a ,: ' , ~'.

lip ~ _. ..
~: (

.1 ~1: ~~r 1Y ~li ;~~j
.

/~\\~.

For the year ended March For theycarended
31, 20(7 Mnrch 31, 201G

4,439,300 662,541,481
5,148,386 3,416,341

1 1.575,788
21,163,474 685957822

For the year coded March For the ycnr ended
31,2017 Msvch 3I, 2016

9,420,605 3,278,476
3,172,998 42,660
2,403,975

14,997,578 3,321,136

For the year ended March For the year ended
3l, 2017 Mnrcl~ 31, 2016

303,850,000 320,951,572
303,850,000 320,951,572

Fur the year ended Mnrch For pie ycv ended
3(, 2017 ~Inrch 31. 2016

622,947.081
622,9J7,081

For the year ended March Far the yenr enJed
31,2017 March 31,2016

224,070 6,334,335
60,924 1,908,935

4,025,006 31,471,281
4,310,000 39,714,551

Tor the year ended March For the year ended
31,2017 March 3(,2016

732,626 1,078,139
732,626 1,078,139

For ll~c year ended March For the year ended
3(, 2017 March 31, 2016

747,641 248,391
138.722.568 31.90.918
139,470,209 31,439,309

For the year ended March Far the year ended
31,2017 Mnrch 31,2016

I,136,074 427,766
74,737 73,334

4,559,710 8,984,869
2,111,679 41,177

17,106,889 -
4,114,270 426,085

15,992,681 6,63!,51
1,663,042 1,837,992

175,875 190,225
346,560 3,150,674

3,418,071 1,901.112
446,222 81,309
574,672 5,000

13,216,042 15,437,297
3,255,066 -
1,487,438 2,662,395

G9,G79,OZS 41,850,746



Karvnvattom Snorts Facilities Limited
Notes to finnncinl statements for the venr enJed March 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)
Payment to AuJifors
As ~~uditor:

Audil fee
h~ other capacity:

Other services
Reimbursement oC expenses

21. Finance coals

Interest eapensc
bank charges
'1'atnl finance costs

1,650,000 1,400,000

- 402,750
13,042 35,242

1,663,042 1,837,992

For the yenr ended March For the yenr ended
31,2017 Mnrch 31,2016

365,344,661 232,614, 547
96,253 54,970

3b5,440,914 232,GG9,Sl7

22. Es~rninRs per sh:~rc (EPS)
l3nsic LPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable to equity holders of the Company by the weighted average number of Equity
shares outstanding during the year.
Diluted EPS amounts are calculated by dividing the profit attributable to equity holders of the Company (after adjusting for interest on the convertible
prcl'erence shares) by the weighted average number of Lquiry shares outstanding during the year plus the weighted average number of Equity shares that would
be issued on conversion of all the dilutive potential Equity shares into Equity shares.

The Tollowinq reflects the income and share data used in the basic and diluted EPS computations:

Profit attributable to equity holders of the parent for basic earnings/diluted earnings
Weighted average number of equity shares in computing basic and diluted EPS
Face value of each equity share (Rs.)
Earnings per share -Basic and diluted (Rs.)
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March 31, 2017 Mnrch 31, 2016
(197.221.1531 27.824.766
43,120,000 43,120,000
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Karvnva~lom Sports Facilities Limited
Nates ro financial statements for the vem• endeJ March 31, 2017
(All amounts in InJi;u~ Rupees except az otherwise stated)

Z3. Sieni~ceni netounlin~,juJRements, estimates ~nJ assumptions

The preparation of the Contpony's financial smtements requires management to make judgements, estimates and assumptions thnt affect the repotled amounts of revenues, expenses,
asses and liabili~ic, and the accompanyinb disclosures, and the disclosure of contingent liabilities. Uncertainty about these usump[ions and estimates could result in outcomes that
require n mnterinl adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods.

(A) JudRemenis
In the process of appl}~ng the Compan~s accounting policies, management has made the folbwing judgements, which have the most significant etl'ect on the amounts recognised in the
financial statements.

;i. Recognition of Concession Agreement ns an InlnnQible Asset and Financial Asset
(i) i3nsu ~Jiicconnti~~g ju the service cnncessio~i
Management has assessed the applicability of Appendix A to IND AS I I "Construction Contracts" to the concession agreement and hence has applied it in accounting for the
wncession.
As per the agreement with NGS the cost incurred for development, construction and operations of stadium shall be recovered by the Company in form of

- fixed Annuity (Fin.~ncinl onset) due at the end of the every year on bazis of cenification by the Independent Consultant to be appointed in the terms of this agreement in respect of
functioning of the concessionaire and facility for I S years.
- The Compmy will also share tannin revenues for which the concessionaire shall have Exclusive right to collect (Intangible asseQ.

Disclosures for Service Concession Artangement as prescribed under Appendix A to IND AS I1 "Construction Contracts" -Disclosure have been incorporated into the financial
5~2lenlenl5.

The Company ns accoumed for additional ;mnuities in the earlier years based on the approval of independent consultant, refer note 2G for details.

(iiJ tiigxificnnl nssi~xrptrnus in necnrrntiiig fie the iuran~,dGle asset
'fhe Company haz recobmised intangible azset with a margin of 3 % and accordingly construction profit is recoymised in the financial statements. The management has represented that
the margin is estimated hazed on sensitivity analysis of EPC Companies.

(iri) Siguifrenn! nssrnnpliae~• iu nccnnxfigg fr~r t6eJirtnrternl ~uset
- The allocation of consideretion from the conswcuon revenue in financial azset has been done by discounting of the guaranteed annuities az per the Service Concession Mrangement
("SCA") Q Weighted Average Cost of Capital (12.50 %)and the remainder haz been recognized as Intmgible asset.

(6) Estimates and nssamptions
The kcy assumptions concerning the future and other key sources of estimulion uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment ro the
carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Company based its assumptions and estimates on parameters available when the
financial statements were prepared. Gxisting circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that are
beyond the comrol of the Company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

(i) Taxes
Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the losses can be utilised. SigniFlcunt
management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, bated upon the likely timing and the level of future taxable profits together
with future tax planning strategies. Further details on rases aze disclosed in Note 9.

(ii) Fnir value mensuremenl of finnncinl inshvmenis
When the fair values of finwicinl users and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based on quoted prices in active markets, their fair value is meuured
using valuation techniques including the DCF model. The inputs to ihae models are taken from observable markets where possible, but where this is not feuible, a degree of
judgement is required in establishing fair values. Judgements include wnsiderations of inputs such as liquidity risk credit risk and volatility. Changes in assumptions about these factors
could atTect the reported fair value of financial instruments. See Note 26 for further disclosures.

(iii) IntnnRible asset midcr Development
The Company capimlises intangible asset under development for a project in accordance with the accouming policy. initial capitalisation of costs is based on managemenPs judgement
that technological :u~d economic feasibility is confirmed usually when a product development project has reached a defined milestone according to an established project management
model. In determining the amounts to be capitalised, management makes assumptions regarding the expected furore cuh generation of the project, discount rates ro be applied and the
expected period of benefi~s. At March 31, 2017, the carrying amount of capitalised intangible asset under development was INR Nil (March 31, 2016: INR 346,526,527, April I, 2015:
1,451.621,491).

(iii) Impairment of Financial asset
The impairment provisions for financial assets are based on the assumptions about risk of default and expected loss rates. 11ie Company uses judgement in maAing these assumptions
and selecting the inputs to the impairment calculation, based on Company's past history, existing market conditions as well as forward looking estimates at the end of each reporting
period

24. Commit~nenls enJ con~in~enries.
(A) I.cnses
OperNin~ (ease commitments - CompnnY as lessor
The Coinpuiy htu entered into operating leazes on its project facilities .These leases have terms of I I years. Allleaves inch~dc a c•la+~se ro enable upu~anl revision oJ~lve renal charge
after every tlirce ~xars~ nnmia! Gasis accnrJing ~o prevailing niorket condi~ions.

future minimum rentals receivable under non-cmcellable operating leases as at March 31, 2017 are, as follows:

Within one year
After one year but not more than five years
More Ulan Tive years

(Q) Commitments

C•stimated amount of contracts remaining ro be
exewted on capital account :cod not provided

(C) F'inrmcial ~um•anlees

lSnnk Auar:mtee

~\ F~ AS,gC~

~,, ~ ti

(CHAR7tRED v,
~~ ̀i~CCOLNTP.NTS);~.
~' \ / a;r y ~r,hFr/~.f.

March 31, 2017 March 31, 2016 April 1, 2015
7,350,000
43,617,750 - -

76,756,500

March 31, 2017 March 31, 2016 April I, 2015
40,835,769

40.835,769

March 31, 2017 March 31, 2016 Anil 1.1015
1,700,000 1,700,000 1,700,000
~,~oo,000 i,~oa,000 i.~oo.000



Kxrvnvattum Sports Gncilities Limited
Notes to financial stntements for the year ended M~reh 31, 2017
(All amowits m Indian Rupees except as otherwise stated)

25. Related party trnns:ictions
Tlie following table provides the total amount of transactions [ha[ havebeen entered into with related parties for [he relevant financial year and balances out standing as on
finlncial yenr end date.

A. Names of related parties and related party relationship

N~~me of the Part Nn[nre of Relationshi
Infiastruc[ure Leasin + &Financial Services Limited Ultimate Holdin Com an
11.&:I'S Trans ortation Networks Limited Holdin ~ Com an
II..KPS Townshi &Urban Assets Limited fellow Subsidia
ILKPS Securities Services Limited Fellow Subsidia
ISSL CPG 13P0 Private Limited Fellow Subsidia

B. Related party transactions

Particult~rs For the Year ended March
31 2017

For the Year ended March
31 201G

IL&FS Trans orta[ion Nehvorks LimiteJ
Short term loan taken 110 000,000 295,000,000
Short term lofln re aid 125 000,000}
Interest on short term loan 30,830,849 t 4 318,810
1l,&FS 7'owns6i &Urban Assets Limited
Subordinate debt taken 33,800 000
Interest on subordinate debt 81,211,100 81,340,768
Sub-contract ex eases 622 947,081
Mobilisation advance recovered 9 139,390
Reimbursement of ex eases 1,153,432 817,892
Pa neat made on behalf oFthe Cotn an 9,944,028
Retention mone held 1713,438
Securit and housekee in ~ char+es 17,034,090 12 263 450
I.e gal and consultation fees 239 918 225,288
IL&FS Securities Services Limited
Le ~fll anJ consultation fees 1,200
1'rofessionTl fee 30,000
IL&FS Trust Company Limited (npto March 201G)
Securit trustecshi fees 200,000
❑drastructure Lcasin & Financi~J Services Limited
Reimbursement of ex eases 157,413
ISSL CPG fiPO Private Limited
Le ~nl and Professional 16,680

(:. 6al;mccs (p~iYablc)/receivable

Pnrticul~rs 3LMar-17 31-Mnr-16 31-Mar-IS
IL&FS Trans urtation Networks limited
Short lean borrowin + 280 000,000 170,000 000
Interest accnied and not due 22,877,054
Il.&FS Townshi &Urban Assets Limited
Subordinate debt 603 800,000 603 800,000 570,000 000
La ital creditor 179 452,799 248,636,657 348,157 653
Mobilisation advance 9,139,390
Intcrestaccnicdandnotdue 17405,195 (17,405,195 17,405195
Interest accrued and due 19 824,408
Trade a ables I1 340,031 2,604,877
Retention monc (7,749,000 6,035,562
IL&FS Fin;u~cinl Services Limited
'Prade a aUle 6,345,771
IL&FS Securities Services Limited
Trade a able 14.!00 13500

Terms and conditions of transactions wiN~ related parties
The purchases from related parties arc made on terms equivalent [o those that prevail in arm's length transactions. OuU[anding balances at the year-end are unsecured and
interest free and settlement occurs in cash. There have been no guarantees provided or received for any related party receivables or peyables. "Phis assessment is undertaken
each financial year through examining the financial position of the related party and the market in which the related party operates.
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Ka~vavattom Snorts Facilities LimiteU
Votes to finnncinl statements fm~ the vem• enJed March 31, 2017
(All amawils in Indian RuUces esceu~ ~s othencisc slated)

2f.. During the earlier ~enrs. the Company had increased the construction cosh of project Gom Rs. 2.022.SOO,OlH1 to Rs. 2922.SOO,OW and accordingly emered into a supplemental developmentngreemem for fts 9o4u0o.000 ~~ith the existing comrncior for e~eculing certain additional ~~~orks/ re~•ised project specifications. The Company had made ;vi application seeking approval forenhnnceinem in the Annuities ~o~~ards the incremental project costs.

Uiuing she precious rear. the Compam• has fur~her inereaseJ the conslmction cost of project from Rs. 2,)22.504000 to Rs. 3.125,000,000 mainly for fit-out oC locker rooms, additional ~rorAsfor retail tenants, consvuction of Academy block etc., considering the event organised discussion with regulaton~ bodies and discussion with po~entinl tenants.

Also. during the precious ~~e~r, against the incremental project costs applied for npprocal, un amoum of Rs. 323,R70,R05 is appro~~ed b}' We independent Consultant and is pending for finalapproval b~• Gocemmem of Kerala. In acwrdance ~rilh the Sen•ice Concession Agreement anJ as per she internal assessment the manngemen~ is confident of realisation of additional annuities ofRa (,30.520.5(4 against the incremental cost approved by the Independem Consultant.

The Ind AS Financial S~atemems bare been prepare) on the basis o(rerised esiimnlns o(nnnuilies and project wsis

27. As at March 31.2017, the comVanq has a single employee ;vid has no gratuity payable. Hence, the disclosure as required, under Ind AS I) "employee Eienefils" are nod given

28.'Ihe ComN~ny is a special purpose vehicle for development. operation & mninlenance of Groenfield Stadium a~ Kaq~araltom in Thirurananthapurnm. Kerala and thus operates under a singlebusiness and geographical segment. As a resul~. disclosure under Ind AS I OR on "Operating Segments" hsis not been made.

2). I'siir values
Set out belo~r, is ~ comparison b>' class of the earning amounts :md fair value of the Compan}~ s financial instruments, other than those ~vi~h carrying amounts that are reasonable approumalions
of fair values:

Cslr~ying value Fnir vn~ue
Finnnciul assets 31-Mnr-17 31-Mar-16 01-Aor-IS 31-Mnr-17 01-Aor-15 36Mar-16

Other fin:mcial a55efs I.J 14.OIO.000 2.U77.25Z!)0 1.597.326.RR0 1914,OIOA00 2.077257,!90 1.5)7.32(.tl80
Tolnl 1,914,010,000 2,077,257,690 1,597,326,880 1,914,010,000 2,077,257,690 1,597,32G,8S0

Fin ancisl li~~bili t ies

13mrowinKs
Fi~eJ rate borrowings 2.(,)QO50.005 2,R')L(.33,2%') 2.218,357,550 2.6')0.050,005 2.R'ILG33.2R') 2,218,357.550
Tot:~l 2.690,050,005 2,891,b33,289 2,218,357,550 2,690,050,005 2,891,633,289 2,218,357550

The management assessed that cash and cub equivalents. trade recei~~ubles. trade payables and other currem liabilities approcimate their enrq~ing amounts largely due to the short-berm ma~urilies
of these inswmen~s.
Thu fair value of the financial uses and linbili~ies is included at the nmoimt at ~chich the instrument could be esch~nged in a current transaction behveen willing parties, other than in a Corced orliquidation sale. Thu follo~~~ing meUiods and assumptions were used to estimate the fair ~-slues:
I. The fair values of the Company s incerest-bearing bono~~ings and loans are determined by using DCF method using discount m~e Ihnt reflects the issuer's borrowing rake as nt the end of thereporting period. The onn non-performance risk as al March 31.2017 was sssessed to be insignificant.

30. Financial risk manngement ob,leclives and policies

77te Compnm's principal financial liabilities, other than deri~•aii~•es, comprise loans and borro~t ings, grade and other parables, and financial guarantee contracts. The main purpose of these
financial liabilities is to finance the construction of stadium and io provide ~rorAing capital to support its operations. The Company's principal financial ;usets include Receivable under Sen•ice
concession ayreemem. other recai~~ables, mid cash mid cash equivalents That derive directly from its operations.

The Compam• is exposed to marAet risk, credit risk and liquidit}• risk The Company s senior management oversees the management of these risFs. The Board of Directors re~•iexs and agrees
policies for managing each of Ihese rids. ~rhich are summarised below.

(n). Market risk:

17u comp:m~'s activities ecpose it primarily to the financial risk of ch:mges in interest rates

(i) Interest rate risk
Tlie coinpam• is exposed to interest rake risk because it borro~~~s funds nt floating interest rakes.
management is Thal These will not hate signific.~m up~card trend.

The management expects Ihnl those rates are not frequently chmigenble and in the estimate of the
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ICnrvnvatlom Sporls F~~cililics Limited
Nntes to financial statements for tl~e veer ended March 31, 2017
(All mnounts in Indiem Rupees except as otherwise stated)

Interest rate srnsi~ivih':
If iNeresl rates had been 50 basis points hig6crflower and all other variables were held constant, the company's:
The Sensitivity analysis below has been determined based on the exposure to interest rates for borrowings at the end of the reporting period. For Floating rate liabilities, the analysis is
prepared asswning the amount of the lilbility outstanding at the end of the reporting period was outstandinb for the whole year. A 50 basis point increase or decrease is used when
reporting interest risk internally to key management personnel and represents managemenPs assessment of the reasonably possible change in interest rates.

Increase/decrease in basis E(fect on profit before
points lax

March 31, 2017
ITR 0.50 15.136.917

0.50 15.136,917
March 31, 2016
INIi 0.50 10,330.658

0.50 10,330.658

(b). Credit rislc
Credit ask refers to the risk that a counterparty will default on its conVactual obligations resulting in financial loss to the company. The company has adopted a policy of only dealing
wrth creditworthy counterparties and obtaining sufficient collateral, where appropriate, as a means of mitigating the risk of financial loss from defaults. The company belives that the
credit risk is not material.

(c) Liquidity risk
"I'he company monages liquidity risk by maintaining aJequate reserves and reserve borrowing faeilities,by continuously monitoring forcaste and actual cash flows, anJ by matching the
maturity profiles of financial liabilities.

'Phe table below summarises the maturity profile of the Company's financial liabilities based on contractual undiscounted payments.

On demand Less t6nn 3 months 3 to 12 months 1 l0 5 years > 5 veers Total
Venr ended
March 31, 2017

Burrowings - - 484,750,000 1,062,600,000 1,448,000,000 2,995,350,000
Other financial liabilities - 242,492,182 - - 2,942,000 245,434,182
Trade and other paynbles I9,8G6,174 19,866,174

262,358,356 484,750,000 1,062,600,000 1,450,942,000 3,260,650,356

On demand Less 16mi 3 months 3 to 12 months 1 to 5 years > 5 years Total
Ycnr ended
Mnrcb 31, 2016
fiorrowinlys - - 374,750,000 1,023,750,000 1,691,600,000 3,090,100,000
Other financial liabilities - 279,239,113 - - 2,903,975 282,143,088'Trade and other payables 20.047,962 20,047,962

299,287,07.5 374,750,000 1,023,750,000 1,694,503,975 3,392,291,050

On demand I.css khan 3 months 3 to 12 months 1 to 5 years > 5 years Total
YearendeJ
April Ol, 2015
Borrowings - - 98,700,000 1,023,750,000 1,896,350,000 3,018,800,000
Other financial liabilities - 370,545,920 - 6,035,562 - 376,584,482
'I'rudc rind other p+~yables 13,677,233 13,677,233

384,226,153 98,700,000 1,029,785,562 1,896,350.000 3,409,063,715

31. Capital mro~agement
The company mnnnbes its capital to ensure that it will be able to continue as going concern while maximising the return to stakeholders through the optimisation ofthe Jebt and equity
balance. The capital structure of the company consists of net debt (borrowings as detailed in note I I A 2nd I1B offset by cash end bank balances as detailed in note l IDj and equity of
the Company (comprising issued capital and mtained earnings).

l'he company is not subject to any externally imposed capital requirements.

The company reviews the capital structure on asemi-annual basis. As part of this review, the company considers the cost of capital and the risks associated with each class of capital.The
gearing ratio at March 31, 2017 of 9.77% (see below).

31•Mnr-17 31-Mnr-16 Ol•Aor-15

13orrowinys (Note 1 I A & 11 B) 2,970,050,005 3,061,633,289 2,218,357,550
'Trade pavables (Note 1 I D) 18,424,81 I 12,943,797 11,738,670
Other paynbles (Note I I C, I I E 227,051,177 281,498,253 378,523,045
and 13)
Less: cash and cash equivalents 47,330,152 69,055,856 44,339,386
(Note 81
NetJebt-A 3,168,195,801 3,281,019,483 2,564,279,879

liquify 325,336,245 522,557,398 494,732,632
Total capital - Q 325,336,245 522,557,398 494,732,632

C:ipibil and net debt (A + B) 3,493,532,046 3,809,576,881 3,OS9,012,511

Genrin~ rntio 9.7d % 6.29 % 5.18

6i urder to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial covenants attached to the interest-benrin~ loans
~uiJ borrowings that define capital structure requirements. Breaches in meeting the financial covenants would permit the bank to immediately call loans and borrowinbs. There have been
no breaches fn the financial covenants of any interest-bearing loans and borrowing in the current period.
Nu clrmges were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended March 31, 2017 and March 31, 201 G.
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K~vyar~dlom Spurts F'acilitics Limited
Holes to finnnci:d statements for the year ended March 31, 2017
IAII amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

32. P'irsf-time ~~doplion of Ind AS

'These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepare) in accordance with Ind AS. Por periods up to and including the year ended March
31, 3U I6, the Company prepared its financial statements in accordance with accounting standards notified under section 133 of the Companies Act 2013, read together with parngraph
7 of tha Companies (Accounts) Rules, 2014 (Indian GAAP).
Acwrdingly, the Company has prepared financial statements which comply with Ind AS applicable for periods ending on March 3l, 2017, together with the comparative period data as
at anJ for the year ended March 31, 2016, as described in the summary of significant accountinb policies. In preparing these financial statements, the Compan~+s opening balance sheet
was prepared as ut April 1, 2015 (" date of transition/ transition date"), the Compan~s date of transition to Ind AS. This note explains the principal adjustments made by the Group in
restating its Indian GAAP financial st~temenis, including the balance sheet as at April I, 2015 and the financial statements as at and for the year ended March 31, 201 G.

a. Reconciliation of equity ns ul April 1, 2015 (Dale of transition to Ind AS)

IGAAP Adl~~stments Ind AS
Footnotes

\017-L'llrPent i1sSc15
Property, plant and equipment 1,059,341 - 1,059,341
Capital Work in Progress (i) 2,919,734,877 (2,919,734,877) -
Intungible assets under development (i) - 1,451,621,491 1,451,621,491
~'lI1NI1Cle~ HSSL'l5

Others (i) 3,555,100 1,260,326,880 1,263,881,980
Othcrnon-currcntussets (ii) 50,152,533 (28,475,346) 21,677,187
Novi-current tax assets 758,587 758,587

2,975,260,438 (236,261,852) 2,738,998,556
Current assets
financial assets
Cash and cash equivalents 44,339,386 - 44,339,386
Other bank balances - - -
Othcrs (i) 12,106,315 337,000,000 349,106,315

Other current assets (ii) 3,768,865 (3,167,04) 601,761
60,214,566 333,832,896 394,047,462

ToUd i~ssets 3,035,475,004 97,571,044 3,133,046,048

F Q111~3' :1111 IINI)IIIIICS
F.gnity
L'quity Share Capital 431,20Q000 - 431,200,000
Other Equity
Retained carvings (i) anJ (iii} (35,986,711) 99,519,343 63,532,63?

Total equity 395,213,259 99,519,343 494,732,632

Non-cnrren I li~~bililies
Financial Liabilities

I3orrowin~s (ii) 2,166,000,000 (28,475,346) 2,137,524,654
Uthcr aon-current financial liabilities 6,035,562 - 6,035,562
Deferred tax liabilities (net) (iii) 29,694,151 29,694,151

2,17Z,035,5G2 1,218,805 2,173,254,367

Current liabilities
financial Liabilities
Trnde pav161es

- Outstanding Jues to micro enterprises and smell
enterprises
- Outstanding Jues to creditors other than micro
enterprises and small enterprises

Other current (inlncial liabilities
Other current liabilities

1 1,738,670 1,73$670

(ii) 454,548,920 (3,167,104) 451,381,816
1,938,563 1,938,563

468,226,153 (3,167,104) 465,059,049

7b~;d eauity and liabilities 3.035.475,004 97.571.044 3.133.046,048
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Karyavrtlom Sports Facilities Limited
Noles fo fint~ncinl slatemen~s for the year ended Msvch 3I, 2017
(AU amounts in Indian Rupees except as otherwise stated)

V. Reconciliation of equity as at Mnreb 3I, 201 G

IGAAP Adjustments Ind AS
Footnotes

n 011-currCnl 1155e~s

Property, pant and equipment (i) 2,973,330,307 (2,972,439,857) 890,450Capital Work in progress (i) 766,339,015 (166,339,015) -Inlangi6lcassets (i) - 1.348,140,779 1,348,140,779Intangible assets under development (i) - 348,193,023 348,193,023Financial assets
Others (i) 3,564,847 1,490,717,690 1,494,282,537Other non-currcm assets (ii) 25,300,005 (25,300,005) -Non-current tnx assets 530,948 530,948

3,7G9,OG5,122 (577,027,385) 3,192,037,737Cw•rent assets
Financial assets
Cash and cash enuivalents 69,055,856 - G9,055,856
Other bank balances 65,200,000 - 65,200,000Odicrs (i) 13,572,591 586,540,000 600, 112,591Other current assets (ii) 5,542,831 (3,166,706) 2,376,125

153,371,278 583,373,294 736,744,572

Tut:J assets 3,922,436,400 6 345 909 3 928 7S2 309

Equity and liabilities
F,gaily
Equity Share Capital
Other Equity
Retained earnings

'I'olal equity

431,200,000 431,200,000

Nun-Curren I liabilities
Fin.mcial Liabilities

13orro~vinks
Other non-current financial liabilities
Deferred tax liabilities (net)

Current liabilities
Pin.mcial Liabilities
Borrowin{;s
Trade parables

- Outstanding dues to micro enterprises and small
enterprises
- Outstanding dues to creditors adier than micro
enterprises and small enterprises

Other civrent financial liabilities
Other current lit~bilities

(i)anJ(iii) (153,763,281) 245,120,679 91,357,398
277,436,719 245,120,679 522,557,398

(ii) 2,715,340,000 (25,300,005) 2,690,039,995
2,903,975 - 2,903,975

(iii) 42,400,572 42,400,572
2,718,243,975 17,100,567 2,735,344,542

1 70,000,000 - 170,000,000

12,943,797 - 12,943,797

(i) and (ii) 736,707,744 (255,875,337) 480,832,407
7,104, I GS 7. 104,1 GS

926,755,706 (255,875,337) 670,580,369

Toted caaity nnJ liabilities ~ 3.922,436,400 6.345,909 3,92SJ82,309

c. Reconcili:~lion of profit or loss for the year ended b7nrch 31, 2016

IGAAP AJjustments Ind AS
Footnotes

Revenue from operations (i) 87,383,871 598,573,951 685,957,822Othcrincome (i) 1,167,765 2,153,371 3,321,136fin+mcc income (i) 320,951,572 320,951,572Total income 88,551,636 921,678,894 1,010,230,530

F.zpenses
Construction costs (i) - G22,947,08I 622,947,081Operatig4 expenses (i) - 39,714,551 39,714,551Gmplovee benefits expenses 1,078,139 - 1,078,139Othcrexpcnses (i) 50,965,961 (9,115,215) 41,850,746
Depreciation and amortiz,~tion expense (i) 72,852,622 (41,413,313) 31,439,309
°finance expenses (i) 81,431,453 151,238,034 232,669,517'Total expense 206,328,205 763,371,138 969,699,343
Profid(loss) before tax from contim~inR operntions (117,776,569) 158,307,756 40,531,187Tes expense
Covent tax
AJlustment of tax relating, to earlier periods
Deferted tar (iii) 12,706,421 12,706,421Income [:~x expense 12,706,421 12,706,421

ProfiU/loss) for ~hc venr (117,776.569) 145,601,335 27.824 766
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Katy, ava(tom Spnrls Facilities LimilcJ
Nutes lu financitd slalemen~s for ~hc yc~ir cndeJ March 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except.~s otherwise stated)

J.Effect of Lid AS adoption on the s~ntement of cash (lows for the year coded March 31, 201G

Year ended March 31, 2016
(Latest crioJ resenteJ ender IGAAP

Nines IGAAP Effect of h•Asition to Ind
~~~d AS

Net cash flows from o eratin ~ activities i 312 544 179 469 836 070 157 291 891Net cash Oows from mvestin ~ activities i 801 277 219 4G7 572 692 333 704 527Net cash Flows fiom financin ~ activities i 5l3 449 510 2 263 378 515 712 888Net increase/ decrease in cnsh and rnsh e uivalents 24 716 470 24 71G 470Cash and cash equivalents at the beginning of the period 44,339,38G - 44,339,386
C;is6 and cnsh e uivalents at the end of Nye ieriod 69 055 856 G9 055 856

Uisclusw•es require) by Indian :~ccountin~ sttmdard (Ind AS) 101 First time adoption of Indian aicww~tinQ standards

Exemptions and Exceptions availed
These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first, the Company has prepared in accordance with !nd AS. For the periods up to and including the year endedMarch 31, 2016, the Company prepared ils financial statements in accrodance with the accounting standards notified under section 133 of the Companies Act, 2013, read together with1'nragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (Indian GAAP).
Accordingly, the Company has prepared its financipl statements to comply with Ind AS for the year ending March 31, 2017, tobether with the comparative date as at and for the yearenJed March 31, 201 G, as described in the summary of significant accounting policies. In preparing thes financial statements, the companys opening balance sheet was prepared as atApril I, 2015, the companys date of transition to Ind AS. This note explains the principal adjustments made by the company in restating its Indian GAAP financial statemenu, includingthe balance sheet as tri April 1, 2015 and the financial statements as at and for the year ended Mtuch 31, 2016.

Exemptions:
Inct AS 101 allows lirst -time adopters certain exemptions from the retrospective application of certain requirements under Ind AS. The Company has applied the followingexemptions:

I . 7'he Company has t~pplied deemed cost concept for recobnition of Property, Plant and Equipment.

F:xceplions:
(n) Estimates:
The estimates ,u at Apd I, 2015 and March 31, 20I G arc consistent with those made for the same dates in accordance witli Indian GAAP (after adjustments to reflect any differences if.my, in accounting policies).

(V) Classification anA measurement of financial assets:
The Company has classified financial assets in accordance with Ind AS 109 on the basis of facts and circumstances that exist at the date of transition to Ind AS.

Footnotes to [6e reconciliation of equity, sus nt April I, 2015 and March 31, 2016 and profit or loss for q~e year ended March 31, 2016

(i) Sen•ice concession arrangements
1'he Company has entered into un agreement with National Games Secretrial (NGS), a society under Travnnwre —Cochin Literary Scientific and Charitable Societies Act — 1955 haveentered into a Concession Agreement ("the agreement") with the Company on April 04, 2012 for development of the stadium at Karyavattom, Thiruvananthapuram, Karela on Develop,(3uid, Operate and Transfer (D[iOT) hasis ("the project'). The agreement has been classified as a service concession arrangement, under IGAAP, there wos no specific guidance onaccounting for service concession arrangements, so the company has accountned it under Property, Plant and Equipment (PP&E).

Un the transition date, the Company has reclassified the amount lying under Capital Work in Progress of Rs. 2,919,734,877 at the carrying value as at transition date to the financialasset of Rs.1,597,32G,880 and intangible asset under development of Rs. 1,451,62(,491. Cummulative finance income on unwinding portion of financial asset till transition dateamounting Ks. 207,354,845, cummulntive interest income lifter allocntins m intngible asset Rs. 5,511,438, oummulative finance cost after allocating to intangible asset Rs.IG2,OG3,994anJ cummulative margin recognised Rs. 78,411,205 have been transferred to opening reserve as at transition date.

for the year ended March 31, 201 G, the Company has derecognised net book vale of the Property, plant & equipement - Rs. 2,972,439,857 and Capital Work in Progress ofIts.7GG,339,015 and recognised the financial asset - Rs. 2,077,257,690 (carried at amortised cost by accretion of finance income of Rs. 320,951,572 at effective interest rate) andintangbile asset - Rs. 1,348,140,779 and intangible asset under development of Rs. 348,193,023 in line with the accounting policy on SCA.

In respect of revenue from opertations for the year ended March 31, 201 G, the Company has derecognised the annuity income (recobnised on straightline basis) in IGAAP of Rs.84,291,371 and recosnised construction income of Rs. 652,541,481 and recognised rental income on financial asset portion amounting Rs. 323,841 which was entirely reduced fromCapital Work in Progress in Indian GAAP.

Amiuity received in advance amounting Rs. 252,708,631 as on March 31, 2016 has been adjusted against financial asset as on March 31, 2016.

Finimce income on unwinding portion of financial asset for the year enJed March 31, 201 G amounting Rs. 320,951,572, interest income after allocating to intagible asset Rs. 2,153,371and finance cost after allocating to intangible asset Rs.151,238,034 have been recognised in statement of profit and loss account for the year ended March 3l, 2016.
Under Indian GAAP, construction costs mnounting Rs. 622,947,08 t and operating expenses - Rs. 39,714,551 were transferred to Capital Work in Progress, the Company has expensedulTthe same in its Ind AS financials.

The dcpreci.~tion ofR5.72,604,231 on PP&E (excluding staJium assets depreciation Rs. 248,391) under Indian GAAP has been reversed, as financial assets and intangible assets havebeen recognised under Ind AS further amortisation of Rs31,190,918 on intangible assets has been provided.

Operating expenses amounting Rs. 9,1 15,215 relAting to stadium and club house have been expensed of'f under IGAAP, the same has been capitalised in Ind AS financial statements.

Duc to the application of above service concession arrangement the effect on Ind AS cashtlow statement is as below:
Operating activities - Rs. (469,836,070),

2. Investing activities - Rs. 467,572,692 and
3. I'inznciny uctivi[ies - Rs. 2,263,378.
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Karyevapom Sports Facilities Limited
Notes to financial slatemeNs fm• the year ended March 31, 2017
(All amounts in Indian Rupees except as otherwise slated)
(ii) Borrowings:
Under Indian GAAP, transaction costs incurreJ in connection with borrowings are amortised over the period. However, as per Ind AS 109, transaction costs (origination fees paid ontinancinl liabilities) are considered as an integral part of the efl'ective interest rate of the financial liabilty. Accordingly, the Company as at the transition date has adjusted unamortisedprocessing fee paid Rs. 31,642,450 (Non current portion - Rs. 28,475,346 and Current portion - Rs. 3,167,IOA) towards the outstanding borrowings.As at the balance sheet date March 31, 2016 the Company has adjusted unamortised processing fee paid Rs. 28,466,71 I (Non-current portion - Rs. 25,300,005 and Current portion -Rs. 3,166,706) towards the outstnnding borrowings.

(iii) Deferred inx:
Indian GAAP requires deferced tnx accounting using the income statement approach, which focuses on differences between taxable profits and accounting profits for the period. Ind AS12 requires entities to account for deferreJ taxes using tlm balance sheet approach, which focuses on temporary differences between the carrying amount of un asset or liability in thebalance sheet and its tax base. The application of Ind AS 12 approach has resulted in recognition of deferred tux on new temporary ditl'erences which was not required under IndianGAAP.

In addition, the various transitional adjustments Iend to temporary differences. According to the accounting policies, the Company has to account for such dift~erences. Deferted taxadjustments nre recognised in correlation to the underlying transaction either in retained earnings or a separate component of equity, On the date of transition i.e April 01, 2015, the netimpact on deferred tnx linbilities is of Rs. 29,694,151 and adjusted against opening reserves.
The Company has recognised deferred tax expense oP Rs. 12,706,421 on all the temporary differences arising during the year ended March 31, 201 G, deferred tax liability as on March31. 2016 is Rs. 42.400,572.

33. Standards Issued bnt cwt effective
The stnnd~rds issued, but not yet effective up to the date of issuance of the Company financial statements is disclosed below. The Company intends to adopt these standards when itbecomes el7ective.

Ind AS 7 Stalemcal of Cnsh Flows
Ind AS 7 was issued in Mnroh 2017 which states that the Company shall provide disclosures that enable users of financial statements to evaluate changes in liabilities arising fromfinancing activities, including both changes arising from cash flows and non-cash changes. This standard will come into force from accounting period commencing on or after April I,'!017. Thu Company will adopt the new standard on the required ef'Fective date. During the current year, the Company performed 2 preliminary assessment of Ind AS 7, which is subjectto changes arising from a more detailed ongoing analysis.

34. Previous year figures have been retirouped wherever necessary.

Fm• S.R. 6ATLI60I &ASSOCIATES LLP
Chartered Accountants
ICN Firm registration number: I01049W/G300004
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